ТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2022                                                                                                          № 26

с. Троица

О внесении изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области,   Троицкая  сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Внести изменения в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области, утвержденный решением Троицкой сельской Думы от 26.12.2016 № 210 «Об утверждении генерального плана Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными решением Троицкой сельской Думы от 23.03.2021 № 162, от 25.05.2022 № 235) (далее – Генеральный план) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.5.4 пункта 2.5 раздела 2 Положения о территориальном планировании генерального плана Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области дополнить абзацем следующего содержания:
«2024-2027 гг. – строительство объекта для оказания услуг культурно - досуговой направленности на земельном участке с кадастровым номером 43:03:450101:238 по адресу Кировская область, Белохолуницкий район, с. Троица, ул. Набережная, д. 14»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Троицкой
сельской Думы                                                                               О.В. Шерникова

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                           Т.Г. Лыскова

[bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального районав информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.